СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
          муниципального образования сельского  поселения

                              « ДЕРЕВНЯ МАНИНО»

                Людиновского района, Калужской области

                                          РЕШЕНИЕ
от 28 января 2016 г.                                                                      №  34
 О предложении  по составу  административной

комиссии муниципального  образования

сельского  поселения « Деревня Манино»

          Рассмотрев  предложение  администрации муниципального  образования  сельского

 поселения « Деревня Манино»  в  соответствии  со  статьей  6  Закона Калужской  области  от  04.07.2002  г. № 133- ОЗ  « О создании  административных  комиссий» ( с изменениями на 25 октября 2012 года), Сельская Дума  сельского поселения « Деревня Манино»
РЕШИЛА:

           1. Внести  предложение в Законодательное  Собрание Калужской области о формировании  административной  комиссии  муниципального  образования сельского поселения « Деревня Манино»  в количестве  5-ти  человек.

             2. Предложить  включить в состав  административной  комиссии:

НИКИТОНОВА  Алексея Юрьевича -  преподавателя Манинской  средней общеобразовательной  школы;
БЕЛЯЕВУ  Юлию Юрьевну -  эксперта  администрации сельского поселения « Деревня Манино»;

ЖЕЛУДКОВУ  Елену Алексеевну  -   директора Манинского сельского Дома культуры;

МИХАЛЕВА  Алексея Ивановича – участкового  уполномоченного МОМВД России                    « Людиновский»;

КУЗИНУ  Ирину Александровну -  заведующую Погостовским фельдшерско-акушерским пунктом.

Глава сельского  поселения

  « Деревня Манино»                                                                                   Ю. В Симаков